
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Sexta-feira •  29 de março de 2019 •  Ano III • Edição Nº 627

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S É R G I O  L U I Z  S I L V A  P A S S O S

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 068/2019) ................................................................................... 2



Sexta-feira
29 de  março de  2019
Ano III • Edição Nº 627

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 068/2019)

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 ESTADO DA BAHIA 
 

                               

PRAÇA RUI BARBOSA, S/N, CENTRO CEP: 44.740-000 CNPJ/MF: 14.197.628/0001-33 TELEFAX: (74)3633-2315  
SAÚDE - BAHIA 

DECRETO Nº068, DE 29 DE MARÇO DE 2019. 

͞Dispõe soďre a NOMEAÇÃO de 
servidor no cargo de provimento 

em comissão e dá outras 

providênĐias.͟ 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAÚDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1º - Nomear a Sra. PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS ALVES, portadora do RG nº. 

07.803.469-80 SSP/BA e do CPF nº. 830.466.155-15, para ocupar o Cargo de Vice 

Diretoria de Unidade de Ensino do Município de Saúde (BA), com exercício a partir do 

dia 01 de abril de 2019, nos termos da Lei Complementar nº, 008/2015, de 30 de 

Setembro de 2015. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAÚDE, BAHIA, 29 DE MARÇO DE 2019. 

 

 

SÉRGIO LUIZ SILVA PASSOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 068/2019)



		2019-03-29T06:02:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




